



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

TorSoft ApS

c/o Torstein Petersen Nilsen, Strandboulevarden 36, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 54 56 84

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: ee43d2hrSMz250441561

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Torstein Petersen Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TorSoft ApS c/o Torstein Petersen Nilsen Strandboulevarden 36, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 54 56 84 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torstein Petersen Nilsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Bolignet Holding ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-12.123	-10
Indtægter af kapitalinteresser	276.883	428
Andre finansielle indtægter	41.217	357
Øvrige finansielle omkostninger	-584.679	-11
Resultat før skat	-278.702	764
2 Skat af årets resultat	-12.286	-80
Årets resultat	-290.988	684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.883	427
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	0	200
Disponeret fra overført resultat	-626.771	0
Disponeret i alt	-290.988	684



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.076.194	2.274
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.076.194</u>	<u>2.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.076.194</u>	<u>2.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.720	9
	Tilgodehavende selskabsskat	17.402	0
	Andre tilgodehavender	225	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.347</u>	<u>9</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.484.905	2.643
	Værdipapirer i alt	<u>2.484.905</u>	<u>2.643</u>
	Likvide beholdninger	10.846	13
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.522.098</u>	<u>2.665</u>
	Aktiver i alt	<u>4.598.292</u>	<u>4.939</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.727.940	1.926
Overført resultat	2.427.954	2.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	4.339.794	4.688
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.594	6
Selskabsskat	0	60
Anden gæld	239.904	185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.498	251
Gældsforpligtelser i alt	258.498	251
Passiver i alt	4.598.292	4.939

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.926.057	2.579.725	57.400	4.688.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Årets resultatdisponering	0	276.883	-626.771	58.900	-290.988
Modtaget udbytte	0	-475.000	475.000	0	0
	125.000	1.727.940	2.427.954	58.900	4.339.794



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.484.905</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-578.072</u>
	2022 kr.	2021 t.kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.250	76
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	4.036	4
	<u>12.286</u>	<u>80</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	348.254	348
Afgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>348.254</u>	<u>348</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.926.057	1.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	276.883	426
Udbytte	-475.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.727.940</u>	<u>1.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.076.194</u>	<u>2.274</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bolignet Holding ApS, Herlev	50 %	<u>4.152.387</u>	<u>553.765</u>
		<u>4.152.387</u>	<u>553.765</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 130 t.kr., som er indregnet til 0 kr.


